100 Guida rapida  - 2021
Guida rapida prodotti per automazione
Interruttori di manovra - Sezionatori
Sezionatori serie HLNSM motorizzati
Descrizione Corrente nominale
In(A)
Codice
3P
Icw (kA)
0,25s
Euro Codice
3P+N
Icw (kA)
0,25s
Euro
Sezionatore motorizzato
3P o 3P+N sezionabile
Tensione di comando motore:
12/24Vdc, 110/220/380Vac
Completo di maniglia diretta
per manovra di emergenza
Montaggio su piastra
160 HLN3SM3160 16 HLN3SM4160 16
250 HLN3SM3250 16 HLN3SM4250 16
400 HLN4SM3400 26 HLN4SM4400 26
630 HLN5SM3630 53 HLN5SM4630 53
800 HLN6SM3800 70 HLN6SM4800 70
1000 HLN6SM31000 70 HLN6SM41000 70
1250 HLN6SM31250 70 HLN6SM41250 70
1600 HLN7SM31600 100 HLN7SM41600 100
2000 HLN7SM32000 100 HLN7SM42000 100
2500 HLN8SM32500 100 HLN8SM42500 100
3150 HLN8SM33150 100 HLN8SM43150 100
Sezionatori serie HLNS
Descrizione Corrente nominale
In(A)
Codice
3P
Icw (kA)
0,25s
Euro Codice
3P+N
Icw (kA)
0,25s
Euro
Sezionatore serie HLN1HS
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
63 HLN1HS363 10 HLN1HS463 10
125 HLN1HS3125 10 HLN1HS4125 10
Sezionatore serie HLN3S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
160 HLN3S3160 16 HLN3S4160 16
200 HLN3S3200 16 HLN3S4200 16
250 HLN3S3250 16 HLN3S4250 16
315 HLN3S3315 16 HLN3S4315 16
Sezionatore serie HLN4S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
400 HLN4S3400 26 HLN4S4400 26
500 HLN4S3500 26 HLN4S4500 26
Sezionatore serie HLN5S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
630 HLN5S3630 53 HLN5S4630 53
Sezionatore serie HLN6S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
800 HLN6S3800 70 HLN6S4800 70
1000 HLN6S31000 70 HLN6S41000 70
1250 HLN6S31250 70 HLN6S41250 70
Sezionatore serie HLN7S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
1600 HLN7S31600 100 HLN7S41600 100
2000 HLN7S32000 100 HLN7S42000 100
Sezionatore serie HLN8S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
albero 200mm incluso
Montaggio su piastra
2500 HLN8S32500 100 HLN8S42500 100
3150 HLN8S33150 100 HLN8S43150 100
101Guida rapida - 2021
Guida rapida prodotti per automazione
Interruttori di manovra - Sezionatori
ACCESSORI per serie HLNS  HLNSM